
Stránka 1 z 4  
  

DODATEK č.1  

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-005610 (06EU-005622b)  
Číslo smlouvy konzultanta: xxxxxxx 

  

ISPROFIN/ISPROFOND: xxxxxxx 

Název související veřejné zakázky:   

D4 Odpočívka BUK; DÚR, IČ k DÚR, DSP, IČ k DSP, TP (bez BIM)  

(přepracování stávající DÚR)  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako 

„Smlouva“):  

  

1.   

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
se sídlem:   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

IČO:  659 93 390  

DIČ:      CZ65993390  

právní forma:     příspěvková organizace  

bankovní spojení:   xxxxxxx 

datová schránka:    xxxxxxx 

zastoupeno:   xxxxxxx 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   xxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxx 

  xxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxx 

tel:      xxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxx 

tel:      

(dále jen „objednatel”)  

   xxxxxxx  

 

a  

2.   

účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM 2021“ založené Smlouvou o 

společnosti se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 a na základě uzavřeného 

DODATKU č.1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 26.11.2021, uzavřeného ke dni 16.02.2022  

  

konzultantem:  

SUDOP PRAHA a.s.  

se sídlem:   Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

zastoupeným    xxxxxxx 

xxxxxxx 

    xxxxxxx 

     xxxxxxx 

IČO:    25793349 

DIČ:    CZ25793349  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Stránka 2 z 4  
  

bankovní spojení: xxxxxxx 

 jako „Společník 1“  

  

a    

Konzultantem:  

PUDIS a.s.   

se sídlem:                      Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6   

zastoupeným   xxxxxxx 

xxxxxxx 

    xxxxxxx  

IČO:    45272891  

DIČ:    CZ45272891   

xxxxxxx  

jako „Správce“ a „Společník 2“  

  

a  

  

Konzultantem: SUDOP EU a.s.  

se sídlem:  Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

zastoupeným   xxxxxxx  

bankovní spojení xxxxxxx  

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024  

xxxxxxx  

jako „Společník 3“  

  

a  

  

Konzultantem: Dopravoprojekt Brno a.s.  

se sídlem:  Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno  

zastoupeným  xxxxxxx  

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488  

jako „Společník 4“  

  

a  

  

Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.  

se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava – mestská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 

zastoupeným  xxxxxxx  

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770  

Xxxxxxx 

 jako „Společník 5“  

  

a  

  

Konzultantem: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.  

se sídlem:  Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  

zastoupeným  xxxxxxx  



Stránka 3 z 4  
  

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357  

Xxxxxxx 

 jako „Společník 6“  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy  

(dále jen „konzultant“) na straně druhé  

  

Preambule  

Na základě doposud probíhajících jednání o vyrovnání majetkoprávních vztahů, které brání dokončení 

IČ a části PD, se zhotovitel s objednatelem po vzájemné dohodě dohodli na změně termínu předmětu 

plnění. A to získání pravomocného ÚR – do 5 měsíců od podepsání tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o 

dílo.  

Současně na základě žádosti OÚ Milín bude před podáním žádosti o vydání ÚR na SÚ doplněno do 

PD umístění kaple dle jednání se zástupci obce ze dne 16.3.2023.  

Tímto dojde i k navýšení ceny prací v části „Získání pravomocného ÚR“.  

  

I.  

Změna smlouvy  

1. Článek II. (Cena za poskytování služeb) odst. 1), se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto  

zněním:  
  

Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 

cenu v následující výši:   

Původní znění:  

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH  
DPH v Kč  

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH  

4 416 800,00 Kč  927 528,00 Kč  5 344 328,00 Kč  

Nové znění:  

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH  
DPH v Kč  

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH  

4 552 800,00 Kč  956 088,00 Kč  5 508 888,00 Kč  

(dále jen „cena plnění“).  

Podrobnou specifikaci navýšení ceny plnění tvoří Soupis prací, který je součástí Přílohy č. 1.  

2. Článek IV. (Podmínky provádění díla) odst. 8), se doplňuje tímto zněním:  

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: získání pravomocného ÚR 

5 měsíců od podpisu Dodatku č.1.  

  

II.  



Stránka 4 z 4  
  

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají v původním 

znění  

2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeným zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere 

na vědomí, že uveřejnění Dodatku č.1 v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Dodatek č.1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.  
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.1 k němu Smluvní strany připojily své podpisy.  

5. Přílohu tohoto Dodatku č.1 tvoří:  Příloha č. 1 Soupis prací  

  

Datum: 27.6.2023       Datum: 26.6.2023 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ  
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  



 

Příloha č.1 k Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB   

D4 Odpočívka BUK - aktual. DÚR, IČ k DÚR, DSP, IČ k DSP, TP 

Popis prací Počet hodin  
Hodinová sazba 

Kč/hod. 

Cena Kč 

bez DPH 

 Doplnění PD     

Souhrnná část (A., B., C.)    

D.1 Stavební část - ostatní    

D.1.8 Objekty pozemních staveb    

F.11 Záborový elaborát    

 Inženýrská činnost k ÚR      

Inženýrská činnost k ÚR     

Celkem (bez DPH)   136 000 

 


